



Como, lì 10 febbraio 2022

A tutti i Soci Club per l'UNESCO di Como

Oggetto: Convocazione Assemblea Ordinaria - Club per l'UNESCO di Como 2022

La S.V. è convocata all'Assemblea Ordinaria 2022 Soci convocata in prima convocazione tramite riunione in **meet** (link https://meet.google.com/ure-yuiuefe) Venerdi 25 febbraio alle ore 08.00 in prima convocazione e **Sabato 26 febbraio** alle ore 14.00 in seconda convocazione per esaminare, discutere ed approvare il seguente ordine del giorno:

- 1) Relazione del Presidente sull'esercizio sociale 2021;
- 2) Programmazione attività per l'anno sociale 2022 Como Citta Creativa dell'UNESCO - Como Fratelli Tutti.
- 3) Presentazione ed approvazione del bilancio consuntivo anno 2021;
- 4) Presentazione ed approvazione del programma e del bilancio preventivo 2022;
- 5) Elezione del Consiglio Direttivo 2022/2024 secondo biennio di mandato
- 6) Approvazione Nuovo Statuto del Club per l'UNESCO di Como.
- 7) Varie ed eventuali.

L'assemblea sarà validamente costituita secondo le norme statutarie.

## Si allega:

- A) Modulo delega partecipazione
- B) Nuovo Statuto come da indicazioni della Federazione Nazionale.



Il Presidente Dott. Massimo Franzin

Affiliato a:













## Assemblea Ordinaria Soci – Club per l'UNESCO di Como **DELEGA ALLA PARTECIPAZIONE**

lo/la sottoscritto/a		nato/a a				il
giorno, Socio del	Club per l'U	NESCO (	di Co	omo regola	armo	ente iscritto
per l'anno 2022						
	DELEGO					
a rappresentarmi il/la Socio,	/a Sig/ra					per
l'Assemblea Ordinaria del	_ febbraio	2022	e	dichiaro	di	approvare
anticipatamente senza alcune rise	rva il suo op	erato.				
(Da inviare via mail a info@cplu-com	<u>o.it</u> con valido	o docum	ento	d'identità	del d	lelegante).
Firma del Socio Delegante						
Firma del Socio Delegato						
Visto, La Segreteria						







